
 

POSTANOWIENIE NR 1213/2024 

Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia obwodowej komisji wyborczej  

w wyborach ponownych do Rady Gminy Kamionka Wielka 

zarządzonych na dzień 29 września 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.                      

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów ponownych do Rady Gminy 

Kamionka Wielka zarządzonych na dzień 29 września 2024 r., Komisarz Wyborczy w Nowym Sączu I 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 , powołanej postanowieniem 

nr 1186/2024 Komisarza Wyborczego w Nowym Sączu I z dnia 6 września 2024 r., na dzień 12 

września 2024 r., o godz. 1600 w Urzędzie Gminy w Kamionce Wielkiej, 33-334 Kamionka Wielka 5. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewnia Wójt Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Nowym Sączu I 

 

 

 

Janusz Przepióra 


		2024-09-10T13:59:34+0200
	Janusz Przepióra




